48-8848.9972 /

Cidade/Estado :

Cargo/Matrícula :

financeiro@wegov.net.br

Valor Unitário TotalEspecificação Unidade QuantidadeCód. Prod.Item

1,0060675 UN 2.350,00 2.350,001 TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE
PESSOAL -   - Processo PROA nº 25/8050-
0006755-3

2.350,00Dois Mil, Trezentos e Cinquenta ReaisTotal

Descrição Empenho: Inscrição no curso “14º Redes WeGov”, a ser realizado de forma presencial, nos dias 29 e 30 de abril de 2025, no
Auditório da Associação Catarinense de Medicina, Rodovia José Carlos Daux, 3854 - Saco Grande -
Florianópolis/SC, para a servidora Vania de David Cassol (mat.29922).